
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione del personale tecnico amministrativo e collaboratori ed esperti linguistici"  

  

 

Procedura di mobilità per la copertura per n. 4 unità di personale di categoria D, 

dell’area amministrativa gestionale, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle Strutture dell’Ateneo – 

Approvazione atti 

 

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 

sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico 

amministrativo delle Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008, 12 marzo 2009 e 

19 aprile 2018; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 526 (prot. n. 82826) del 14 aprile 2022, con cui è 

stata bandita una procedura di mobilità per la copertura per n. 4 unità di personale di 

categoria D, dell’area amministrativa gestionale, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo indeterminato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle Strutture dell’Ateneo; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 691, prot. n. 110545, del 23 maggio 2022, con cui è 

stata nominata la Commissione esaminatrice per la suddetta procedura di mobilità; 

VISTO il verbale redatto e sottoscritto dalla Commissione esaminatrice in data 23 

maggio 2022; 

VERIFICATA la regolarità degli atti della procedura; 

D E C R E T A 

1) di approvare gli atti e l’esito della procedura di mobilità per la copertura per n. 4 

unità di personale di categoria D, dell’area amministrativa gestionale, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze delle Aree e delle 

Strutture dell’Ateneo, indetta con D.D. n. 526 del 14 aprile 2021; 

2) è dichiarato idoneo il Sig. Federico Nannucci. 

Il Dirigente 

 Dott. Vincenzo De Marco 

http://www.unifi.it/cercachi-str-101273.html



		2022-06-07T16:04:22+0200




